
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 265457 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067
2126210, faks 067 2123566.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie Spaceru wirtualnego po Pile.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie Spaceru wirtualnego po Pile o
następujących elementach i cechach: - pełnoekranowe panoramy sferyczne (360 x 180 stopni),
wykonane w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, w plenerze oraz we wnętrzach - 50 szt.;
- minimalna rozdzielność pojedynczej panoramy 6000x3000 pikseli; - format wyświetlanych
panoram: FLASH; - technika wykonania panoram: HDR; - panoramy mają być ładowane
dynamicznie, bez opóźnień; - kaŜda panorama posiadać ma indywidualny tytuł, umieszczony w
widocznym miejscu prezentacji; - połączenie panoram za pomocą aktywnych punktów - hotspotów
- po najechaniu kursorem myszy pojawia się informacja z nazwą miejsca, do którego prowadzi
wskazany hotspot; - panel sterowania do nawigacji panoram: moŜliwość obrotu w dowolnym
kierunku, przybliŜania i oddalania widoku, przechodzenia w tryb pełnoekranowy i powrotu do
trybu pracy w okienku; - indeks panoram: graficznie opracowany spis wszystkich panoram; -
umieszczenie w gotowej prezentacji pop-up-ów - okienek zawierających zdjęcie wybranego
szczegółu wraz z krótką informacją tekstową; - wymagana czcionka: HandelGothicEu, Calibri.
Spacer wirtualny musi być skalowalny - poprawnie wyświetlany w róŜnych rozdzielczościach
monitorów. Strona internetowa, na której będzie zamieszczony Spacer wirtualny po Pile musi być

poprawnie wyświetlana we wszystkich popularnych przeglądarkach. Wykonawca ponosi koszty:
wykonania zdjęć panoramicznych; obróbki panoram; opracowania graficznego; zaprogramowania
spaceru wirtualnego z uwzględnieniem wszystkich elementów spaceru; przygotowania wersji
gotowej do wdroŜenia na stronie internetowej miasta Piły; przygotowania wersji gotowej do
zamieszczenia na płycie CD/DVD pendrive w postaci spaceru wirtualnego portable (bez
konieczności instalacji). pozyskania czcionki wymaganej przez Zamawiającego. Zamawiający
przed oddaniem Spaceru wirtualnego po Pile zatwierdzi jego ostateczną wersję. Wykonawca po
wykonaniu Spaceru wirtualnego po Pile przekaŜe Zamawiającemu pełen materiał w postaci zapisu
na płycie CD/DVD, w formie plików otwartych, umoŜliwiających modyfikację spaceru oraz jego
rozbudowę. W momencie odbioru przez Zamawiającego Spaceru wirtualnego po Pile Wykonawca
przenosi nieodpłatnie na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do spaceru w zakresie
następujących pól eksploatacji: - utrwalanie i zwielokrotnianie - wytwarzanie określoną techniką, w
tym techniką drukarską, reprograficzną, fotograficzną, zapis magnetyczny, cyfrowy, elektroniczny;
- rozpowszechnianie poprzez publiczne wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i
reemitowanie. Wykonawca przenosi autorskie prawa majątkowe do Spaceru wirtualnego po Pile
bez ograniczeń czasowych. Przeniesienie autorskich praw majątkowych upowaŜnia Zamawiającego
do korzystania ze Spaceru wirtualnego po Pile w całości jak i z poszczególnych jego fragmentów w



zakresie ww. pól eksploatacji. Wykonawca daje Zamawiającemu uprawnienia do udzielania
zezwoleń na wykonywanie autorskich praw zaleŜnych, czyli praw do opracowań - przeróbek
Spaceru wirtualnego po Pile, polegających w szczególności na aktualizacji zawartych informacji,
wymianie elementów graficznych, rozbudowie. Wraz z przeniesieniem nieodpłatnie autorskich
praw majątkowych Wykonawca przenosi na Zamawiającego nieodpłatnie oryginał Spaceru
wirtualnego po Pile..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.21.25.20-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Wykonanie Spaceru wirtualnego po Pile

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Piotr Jakubowski, Spacery Wirtualne, Wólka Podleśna 34, 36-002 Jasionka, kraj/woj.
podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20492,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 11590,00

• Oferta z najniŜszą ceną: 11590,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 36356,00

• Waluta:  PLN.


